Проект
Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

о внесении изменений в Приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района  от 28.12.2020 года  №285

В соответствии с абзацем 16 пункта 12 раздела IV приказа Финансового отдела администрации Южского  муниципального района  от 29.12.2015года №164 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Южского муниципального района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Южского муниципального района (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского муниципального района), а также утверждения лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета Южского муниципального района и особенностях его применения в 2016 году», решение Совета Южского муниципального района №34 от 29.04.2021 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.Внести изменения в приложение к приказу Финансового отдела администрации Южского муниципального района  от 28.12.2020 года №285 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Южского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» согласно приложения №1.

      2.Бюджетному отделу довести изменения объемов бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств до главных         распорядителей средств бюджета Южского муниципального  района согласно пункта 1 настоящего приказа.
Заместитель Главы администрации,
начальник Финансового отдела

администрации  Южского

муниципального района                                                    Э.А. Ванягина
Приложение 1

к приказу Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района

от          2021 №_______

-по бюджетным ассигнованиям
	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	Доп
Класс
	Сумма на 2021 год
	Сумма на 2022 год
	Сумма на 2023 год

	  Администрация Южского муниципального района
	035
	00
	00
	0000000000
	000

	1 120 101,01
	0,00
	0,00

	    ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	035
	11
	00
	0000000000
	000

	1 120 101,01
	0,00
	0,00

	      Массовый спорт
	035
	11
	02
	0000000000
	000

	1 120 101,01
	0,00
	0,00

	        Изготовление проектно-сметной документации на приобретение и установку спортивной площадки со стеклопластиковыми хоккейными бортами размером 20х40 м по адресу: г. Южа, ул. Советская, у д. 22Б
	035
	11
	02
	0440223800
	000

	110 000,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	11
	02
	0440223800
	200

	110 000,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	11
	02
	0440223800
	240

	110 000,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	11
	02
	0440223800
	244

	110 000,00
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	035
	11
	02
	0440223800
	244
	К226
	110 000,00
	0,00
	0,00

	        Благоустройство, ремонт и установка площадок для физкультурно-оздоровительных занятий
	035
	11
	02
	04402S1970
	000

	1 010 101,01
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	11
	02
	04402S1970
	200

	1 010 101,01
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	11
	02
	04402S1970
	240

	1 010 101,01
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	11
	02
	04402S1970
	244

	1 010 101,01
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	035
	11
	02
	04402S1970
	244
	К226
	1 010 101,01
	0,00
	0,00

	  Отдел образования администрации Южского муниципального района
	039
	00
	00
	0000000000
	000

	-1 010 101,01
	0,00
	0,00

	    ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	039
	11
	00
	0000000000
	000

	-1 010 101,01
	0,00
	0,00

	      Массовый спорт
	039
	11
	02
	0000000000
	000

	-1 010 101,01
	0,00
	0,00

	        Благоустройство, ремонт и установка площадок для физкультурно-оздоровительных занятий
	039
	11
	02
	01302S1970
	000

	-1 010 101,01
	0,00
	0,00

	          Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	11
	02
	01302S1970
	600

	-1 010 101,01
	0,00
	0,00

	            Субсидии бюджетным учреждениям
	039
	11
	02
	01302S1970
	610

	-1 010 101,01
	0,00
	0,00

	              Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	039
	11
	02
	01302S1970
	612

	-1 010 101,01
	0,00
	0,00

	  Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации Южского муниципального района
	044
	00
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	    ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	044
	05
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	      Коммунальное хозяйство
	044
	05
	02
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Проведение ревизии систем водоснабжения и выявление незарегистрированных водопроводных сетей, расположенных на территории Южского муниципального района Ивановской области
	044
	05
	02
	02Д0323770
	000

	-287 000,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	044
	05
	02
	02Д0323770
	200

	-287 000,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	044
	05
	02
	02Д0323770
	240

	-287 000,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	044
	05
	02
	02Д0323770
	244

	-287 000,00
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	044
	05
	02
	02Д0323770
	244
	К226
	-287 000,00
	0,00
	0,00

	        Проведение ревизии оборудования и системы водоснабжения водопроводных сетей, расположенных на территории Южского муниципального района Ивановской области
	044
	05
	02
	02Д0323810
	000

	287 000,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	044
	05
	02
	02Д0323810
	200

	287 000,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	044
	05
	02
	02Д0323810
	240

	287 000,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	044
	05
	02
	02Д0323810
	244

	287 000,00
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	044
	05
	02
	02Д0323810
	244
	К226
	287 000,00
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	110 000,00
	0,00
	0,00

- по лимитам бюджетных обязательств

	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	Доп
Класс
	Сумма на 2021 год
	Сумма на 2022 год
	Сумма на 2023 год

	  Администрация Южского муниципального района
	035
	00
	00
	0000000000
	000

	1 120 101,01
	0,00
	0,00

	    ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	035
	11
	00
	0000000000
	000

	1 120 101,01
	0,00
	0,00

	      Массовый спорт
	035
	11
	02
	0000000000
	000

	1 120 101,01
	0,00
	0,00

	        Изготовление проектно-сметной документации на приобретение и установку спортивной площадки со стеклопластиковыми хоккейными бортами размером 20х40 м по адресу: г. Южа, ул. Советская, у д. 22Б
	035
	11
	02
	0440223800
	000

	110 000,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	11
	02
	0440223800
	200

	110 000,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	11
	02
	0440223800
	240

	110 000,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	11
	02
	0440223800
	244

	110 000,00
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	035
	11
	02
	0440223800
	244
	К226
	110 000,00
	0,00
	0,00

	        Благоустройство, ремонт и установка площадок для физкультурно-оздоровительных занятий
	035
	11
	02
	04402S1970
	000

	1 010 101,01
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	11
	02
	04402S1970
	200

	1 010 101,01
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	11
	02
	04402S1970
	240

	1 010 101,01
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	11
	02
	04402S1970
	244

	1 010 101,01
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	035
	11
	02
	04402S1970
	244
	К226
	1 010 101,01
	0,00
	0,00

	  Отдел образования администрации Южского муниципального района
	039
	00
	00
	0000000000
	000

	-1 010 101,01
	0,00
	0,00

	    ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	039
	11
	00
	0000000000
	000

	-1 010 101,01
	0,00
	0,00

	      Массовый спорт
	039
	11
	02
	0000000000
	000

	-1 010 101,01
	0,00
	0,00

	        Благоустройство, ремонт и установка площадок для физкультурно-оздоровительных занятий
	039
	11
	02
	01302S1970
	000

	-1 010 101,01
	0,00
	0,00

	          Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	11
	02
	01302S1970
	600

	-1 010 101,01
	0,00
	0,00

	            Субсидии бюджетным учреждениям
	039
	11
	02
	01302S1970
	610

	-1 010 101,01
	0,00
	0,00

	              Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	039
	11
	02
	01302S1970
	612

	-1 010 101,01
	0,00
	0,00

	  Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации Южского муниципального района
	044
	00
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	    ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	044
	05
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	      Коммунальное хозяйство
	044
	05
	02
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Проведение ревизии систем водоснабжения и выявление незарегистрированных водопроводных сетей, расположенных на территории Южского муниципального района Ивановской области
	044
	05
	02
	02Д0323770
	000

	-287 000,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	044
	05
	02
	02Д0323770
	200

	-287 000,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	044
	05
	02
	02Д0323770
	240

	-287 000,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	044
	05
	02
	02Д0323770
	244

	-287 000,00
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	044
	05
	02
	02Д0323770
	244
	К226
	-287 000,00
	0,00
	0,00

	        Проведение ревизии оборудования и системы водоснабжения водопроводных сетей, расположенных на территории Южского муниципального района Ивановской области
	044
	05
	02
	02Д0323810
	000

	287 000,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	044
	05
	02
	02Д0323810
	200

	287 000,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	044
	05
	02
	02Д0323810
	240

	287 000,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	044
	05
	02
	02Д0323810
	244

	287 000,00
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	044
	05
	02
	02Д0323810
	244
	К226
	287 000,00
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	110 000,00
	0,00
	0,00

 №

     От     апреля  2021 года